Je soussigné, Pierre-Edouard BATARD, Directeur Général Adjoint de la société Caisse Centrale 
du Crédit Mutuel, certifie que le montant global des rémunérations versées aux cinq personnes 
les mieux rémunérées s’est élevé, pour l’exercice clos le 31 décembre 2017, à la somme de                         
321 234,61 euros (Trois cent vingt et un mille deux cent trente-quatre Euros et soixante et un 
Centimes). 

Certifié exact

A Paris. le 25 avril 2018
PIERRE-EDOUARD BATARD

DIRECTEUR GÉNÉRAL ADJOINT

Rapport spécial des commissaires aux comptes

sur les conventions réglementées

A l’Assemblée Générale de la société Caisse Centrale du Crédit Mutuel,